平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成２３年３月期第２四半期累計期間の売上高は、主に食肉部門の売上が節約・低価格志向の強まりにより重
量・価格とも低下して前回予想を下回る見込みとなりました。利益面につきましては、販売価格が低下したことに
より、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を下回る見込みとなりました。
 平成２３年３月期通期の連結業績予想につきましては、価格面で依然厳しい環境にあり、当初の予算を見直し、
連結売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の前回予想を下回る見込みといたしました。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
   業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 伊藤ハム株式会社
代表者 取締役社長 堀尾  守
（コード番号 2284）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 藤山 俊行
（TEL 0798-66-1231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２２年５月１４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 227,000 1,400 1,400 3,500 14.27
今回発表予想(B) 222,200 △400 △100 2,400 9.80
増減額(B-A) △4,800 △1,800 △1,500 △1,100
増減率(%) △2.1 ― ― △31.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

222,865 △241 283 △775 △3.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 460,000 4,600 5,000 3,800 15.49
今回発表予想(B) 454,000 2,700 3,200 2,000 8.21
増減額(B-A) △6,000 △1,900 △1,800 △1,800
増減率(%) △1.3 △41.3 △36.0 △47.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

452,453 2,090 3,290 1,292 5.27